Nō
ne cognoscent oēs qui ope-
rantur iniquitatē: q̄ deuorāt
plebē meā sicut escā panis:

Dominū nō inuocauerūt: il-
lic trepidauerūt timore vbi
nō erat timor.

Quoniā dñs
in generatione iusta est: cōsi-
liū inopis cōfudisti qm̄ do-
minus spes eius est. **Q**uis
dabit ex sion salutare israel:
cū auerterit dñs captiuita-

tem plebis sue exultabit sa-
cob et letabitur israel. **G**lo-
ria patri. **Ps. viii.**

Domine qs̄ habitabit
in tabernaculo tuo: aut quis
requiescet in monte sancto
tuo? **Q**ui s̄greditur sine ma-
cula: et operatur iustitiam.
Qui loquitur veritatem in
corde suo: q̄ nō egit dolū i li-
gua sua. **N**ec fecit proximo
suo malū: z opprobriū nō ac-
cepit aduersus primos su-
os. **N**ihilūz deductus ē
in cōspectu eius malignus:

timētes autē dñm glorificat

Qui iurat primo suo z non
decipit: qui pecuniam suam
non dedit ad vsuram: et mu-
nera sup innocentes non ac-
cepit. **Q**ui facit hec: nō mo-
uebit in eternū. **G**loria. **C**ā-
tabo dño q̄ bona tribuit mi-
hi. **Jer. vi. Ad pilas. p. xv.**

Conserua me domi-
ne quoniā sperauf
ante: dixi dño de-
us tu: quonias
bonorū meorū nō eges. **G**ra-
tias qui sunt in terra et: mi-
rificauit oēs voluntates me-
as i eis. **M**ultiplicate sunt i
firmitates eorū: postea acce-
lerauerunt. **N**on congrega-
bo conuēricula eorū de san-
guib: nec memor ero noīa

H. liii.

eorum per labia mea. **D**ñs pars hereditatis mee et calicis mei: tu es qui restitues hereditatem meam mihi. **H**uines ceciderunt mihi in perclaris: etenim hereditas mea per clara est mihi. **B**enedicam dominus qui tribuit mihi intellectum: insuper et usque ad noctem increpauerunt me renes mei. **P**ro uidebam dominum in conspectu meo semper: quoniam a dextris est mihi ne commouear. **P**ropter hoc letatum est cor meum et exultauit lingua mea: insuper et caro mea quiescet in spe. **Q**uia non derelinquas animam meam in inferno: nec dabis sanctum tuum videre corruptionem. **N**otas mihi fecisti vias vite: adimplebis me letitia cum vultu tuo: delectationes in dextera tua usque in finem. **G**loria patri et filio. **ps. xvij.**

Audi domine iustitiam meam: et deprecationem meam. **H**urib' procipe orationem meam: non in labiis dolosis. **D**e vultu tuo iudicium meum prodeat: oculi tui videant equitatem. **P**robasti cor meum et visitasti nocte: igne me examinasti et non est inuenta in me iniquitas. **E**t non loquar os meum opera hominum: propter verba labiorum tuorum ego custodiui vias duras. **P**erfice gressus meos in semitis tuis: ut non moueantur vestigia mea. **E**go clamaui quoniam exaudisti me deus: inclina aurem tuam mihi et exaudi verba mea. **M**irifica misericordias tuas: qui saluos facis spiritus in te. **R**esistentibus dextere tue custodi me: ut pupillam oculi. **S**ub umbra alarum tuarum prege me: a facie impiorum qui me afflixerunt. **I**nimici mei animam meam circumdederunt: ad ipsum sum concluserunt: os eorum locutum est superbia. **P**roicietes me nunc circumdedit me: oculos suos statuerit declinare in terram. **S**usciperunt me sicut leo parat' ad predam: et sicut catulus leonis habitans in abditis. **E**xurge domine pro ueni eum et supplanta eum: eripe animam meam ab impio: frangam tuas ab inimicis manus tue. **D**omine a paucis de terra diuide eos in uita eorum: de absconditis tuis adimplet' est venter eorum. **S**aturati sunt filii: et dimiserunt reliquias suas paruulis suis. **E**go autem in iustitia apparebo conspectui tuo: satiabor cum apparuerit gloria tua. **G**loria patri. **ps. xviii.**

Diligam te domine fortitudo mea: dominus firmamentum

tum meū et refugium meū et li-
berator meus. **D**eus meus
adiutor meus: et sperabo in eū
Protector meus et cornu salu-
tis mee: et susceptor meus.
Laudans inuocabo dñm:
et ab inimicis meis saluus ero.
Circūdederūt me dolores
mortis: et torrētes iniquitatis
cōturbauerūt me. **D**olores
infernī circūdederūt me: p̄-
occupauerūt me laquei mor-
tis. **I**n tribulatiōe mea iuo-
caui dñm: et ad deū meū cla-
maui. **E**t exaudiuit de tem-
plo sancto suo vocē meā: et
clamor meus in p̄spectu ei⁹
int̄ruit in aures eius. **C**ō-
mota est et cōtremuit terra:
fundamēta montium cōturba-
ta sunt et p̄mota sunt: quoniam ira-
tus est eis. **A**scendit fum⁹
in ira eius et ignis a facie ei⁹
exarsit: carbones succēsi sūt
ab eo. **I**nclinauit celos et de-
scendit: et caligo sub pedib⁹
eius. **E**t ascendit sup̄ cheru-
bin et volauit: volauit sup̄ p̄-
nas vētorū. **E**t posuit tene-
bras latibulum suū: in circuitu
eius tabernaculum eius: tene-
bras protra aqua in nubib⁹ aeris.
Dre fulgore in cōspectu ei⁹
nubes transierunt: grādo et
carbones ignis. **E**t itonuit
de celo dñs: et altissimus de

dit vocē suā: grādo et carbo-
nes ignis. **E**t misit sagittas
suas et dissipauit eos: fulgu-
ra multiplicauit et cōturba-
uit eos. **E**t apparuerūt fon-
tes aquarū: et reuelata sunt
fundamēta orbis terrarum
Ab increpatione tua dñe: ab
inspiratiōe spūs ire tue. **M**i-
sit de summo et accepit me: et
assumpsit me de aquis mul-
tis. **E**ripuit me de inimicis
meis fortissimis et ab his q̄
oderūt me: quoniam p̄fortati sunt
super me. **P**reuenierunt me
in die afflictionis mee: et fact⁹
est dñs p̄tector meus. **E**t edu-
xit me in latitudinē: saluum me
fecit quoniam voluit me. **E**t retri-
buet mihi dñs sc̄dm̄ iustiti-
am meā: et sc̄dm̄ puritatem
manuum mearum retribuet mi-
hi. **Q**uoniam custodiui vias dñi:
nec impie gessi a deo meo.
Quoniam omnia iudicia eius in
cōspectu meo: et iustitias
eius nō repuli a me. **E**t ero
immaculatus cū eo: et obser-
uabo me ab iniquitate mea.
Et retribuet mihi dñs sc̄-
cundū iustitiā meam: et sc̄dm̄
puritatē manuum mearum in
cōspectu oculorū eius. **G**loria.
Ansa. **C**ōserua me dñe
quoniam in te speraui. **C** Sab-
bato ad primas. **Pharao.**

Sabbato

Quam scō scōtus eris: illos nec poterūt stare: cadēt
z cū viro inocēte i- subtr^o pedes meos. Et p̄m
nocēs eris. Et cūz risti me virtute ad bellum: z
electo elect^o eris: z supplāstī insurgētes i me
cū puerō puerteris. **Q**m tu os dedisti mihi dorſū: et odi
pp̄m humilē saluū facies: z entes me disperdidisti. **Q**uia
oculos sup̄borū humiliabis. mauerūt nec erat qui saluos
Qm tu illuminas lucernaz faceret ad dominū: nec exau
meā dñe: de^o me^o illumina dituit eos. Et comminua
tenebras meas. **Q**m i te eri m eos vt putuerem ante faciez
piar a tēptatiōe: z i deo meo ventī: vt lutū platearū dele
transgrediar murum. **Q**e^o bo eos. **A**ripies me de con
meus impolluta via ei^o: elo tradictionibus populi: con
quia domini igne examina- stitues me in caput gentiuz.
ta: protector est om̄iū spe- **P**opul^o quē nō cognoui ser
rantū in se. **Q**m quis deus uiuit mihi: in auditu auris
p̄ter dñm: aut quis de^o p̄- obediuit mihi. **F**ilii alieni i-
cinxit me virtute: z posuit mērit i sūt mihi: filii alieni i-
maculatam viam meā. **Q**ui ueterati sūt: et claudicauerūt
perfecit pedes meos: tanq̄ a semitis suis. **A** iuit dñs z
ens me. **Q**ui docet manus benedictus deus meus: et
meas ad prelium: z posuisti exaltetur deus salutis mee.
vt arcū ereum brachia mea. **D**eus qui das vidictas mi
Et dedisti mihi p̄rectionē hi z subdis pp̄los sub me: li
salut^o tue: z dextera tua sus- berator meus de inimicis me
cepit me. **E**t disciplina tua is iracundis. **E**t ab insurgē
correxit me in finē: z discipli- tibus in me exaltabis me: a
na tua ip̄a me docebit. **D**i- viro iūquo eripes me. **P**ro
latastī gressus meos subtus p̄terea confitebor tibi in na
me: z non sunt infirmata ve- tionibus dom̄ie: z nomini
stigia mea. **P**ersequar ini- tuo psalmū dicā. **M**agnifi
micos meos z comprehen- cans salutes regis eius: z fa
dam illos: z nō cōuertar do- ciens miam christo suo da
nec deficiant. **C**onfringam uid: et semini eius vsq̄ in se:
culum. **G**loria. **ps. xviii.**